平成２８年１１月２８日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

組織改正について

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 池谷 幹男）は、平成２９年１月１日付で

以下のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■ 確定拠出年金業務部の新設について

確定拠出年金（以下、ＤＣという）の今後の普及拡大に対応するため、「日本確定拠

出年金コンサルティング株式会社」より承継予定の企業型ＤＣの運営管理業務、および

同日付で（株）三菱東京ＵＦＪ銀行との共同運営体制で新規参入する個人型ＤＣの運営

管理業務等、ＤＣ業務にかかる戦略立案・施策推進等を担う組織として「確定拠出年金

業務部」を新設いたします。

以 上

1/2

1/2